
UCHWAŁA NR 205/XIX/2012

RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających
 azbest z terenu gminy Czernice Borowe na lata 2012 - 2032”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
 U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo
 Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zmianami) – Rada Gminy w Czernicach
 Borowych uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się „Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Czernice
 Borowe na lata 2012 – 2032” w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr 133/XII/12 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 28 lutego 2012r.
 w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu wyrobów zawierających azbest z terenu gminy
 Czernice Borowe na lata 2012 - 2032

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Włodzimierz Stolarczyk


